ATHILA DA SILVA COELHO ocupante do cargo de GERENTE DE TI desta companhia, a viajar a São Paulo, nos dias 26 à 29 de 
novembro de 2019, a fim de participar da Reunião do Comitê Gestor do GGÁS, na sede da Mitsui, concedendo-lhe 3,5 (uma e meia) diárias, no valor unitário 
de R$ 189,25 (cento e oitenta e nove reais e vinte e cinco centavos), acrescido de 50%, totalizando R$ 993,58 (novecentos e noventa e três reais e cinquenta 
e oito centavos), uma ajuda de custo no valor de R$ 189,25 (cento e oitenta e nove reais e vinte e cinco centavos) e passagens aéreas no valor de R$ 2.389,56 
(dois mi, trezentos e oitenta e nove reais e cinquenta e seis centavos), perfazendo um valor total de R$ 3.572,39 (três mil, quinhentos e setenta e dois reais e 
trinta e nove centavos), de acordo com o artigo 3º; alínea b, § 1º do artigo 4º; artigo 5º e seu § 1º; artigo 10, tudo do Decreto nº 30.719, de 25 de outubro de 
2011, devendo a despesa correr à conta da dotação orçamentária própria da CEGÁS.

[...]

MARCOS LIMA LEANDRO SUCUPIRA, ocupante do cargo de Assessor da Diretoria Técnica e Comercial desta companhia, a viajar 
a São Paulo, nos dias 29 e 30 de novembro de 2019, a fim do Evento “Silicon Valley Conference, o poder da inovação”, concedendo-lhe 1,5 (meia) diárias, 
no valor unitário de R$ 189,25 (cento e oitenta e nove reais e vinte e cinco centavos), acrescido de 50%, totalizando R$ 425,82 (quatrocentos e vinte e cinco 
reais e oitenta e dois centavos), 1 (uma) ajuda de custo no valor unitário de R$ 189,25 (cento e oitenta e nove reais e vinte e cinco centavos), e passagens 
aéreas no valor de R$ 1.670,06 (um mil, seiscentos e setenta reais e seis centavos), perfazendo um valor total de R$ 2.285,13 (dois mil, duzentos e oitenta e 
cinco reais e treze centavos), de acordo com o artigo 3º; alínea b, § 1º do artigo 4º; artigo 5º e seu § 1º; artigo 10, tudo do Decreto nº 30.719, de 25 de outubro 
de 2011, devendo a despesa correr à conta da dotação orçamentária própria da CEGÁS.

Hugo Santana de Figueirêdo Junior

[...]

dias 29 e 30 de novembro de 2019, a fim do Evento “Silicon Valley Conference, o poder da inovação”, concedendo-lhe 1,5 (meia) diárias, no valor unitário 
de R$ 189,25 (cento e oitenta e nove reais e vinte e cinco centavos), acrescido de 50%, totalizando R$ 425,82 (quatrocentos e vinte e cinco reais e oitenta e 
dois centavos), 1 (uma) ajuda de custo no valor unitário de R$ 189,25 (cento e oitenta e nove reais e vinte e cinco centavos), e passagens aéreas no valor de 

R$ 1.670,06 (um mil, seiscentos e setenta reais e seis centavos), perfazendo 
um valor total de R$ 2.285,13 (dois mil, duzentos e oitenta e cinco reais e 
treze centavos), de acordo com o artigo 3º; alínea b, § 1º do artigo 4º; artigo 
5º e seu § 1º; artigo 10, tudo do Decreto nº 30.719, de 25 de outubro de 2011, 
devendo a despesa correr à conta da dotação orçamentária própria da CEGÁS.

Hugo Santana de Figueirêdo Junior

[...]

a viajar a São Paulo, nos dias 29 e 30 de novembro de 2019, a fim do Evento 
“Silicon Valley Conference, o poder da inovação”, concedendo-lhe 1,5 (meia) 
diárias, no valor unitário de R$ 189,25 (cento e oitenta e nove reais e vinte 
e cinco centavos), acrescido de 50%, totalizando R$ 425,82 (quatrocentos e 
vinte e cinco reais e oitenta e dois centavos), 1 (uma) ajuda de custo no valor 
unitário de R$ 189,25 (cento e oitenta e nove reais e vinte e cinco centavos), 
e passagens aéreas no valor de R$ 1.670,06 (um mil, seiscentos e setenta 
reais e seis centavos), perfazendo um valor total de R$ 2.285,13 (dois mil, 
duzentos e oitenta e cinco reais e treze centavos), de acordo com o artigo 
3º; alínea b, § 1º do artigo 4º; artigo 5º e seu § 1º; artigo 10, tudo do Decreto 
nº 30.719, de 25 de outubro de 2011, devendo a despesa correr à conta da 
dotação orçamentária própria da CEGÁS.

Hugo Santana de Figueirêdo Junior